Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление
№ 115
14.11.2017

                                            с.Киселевка

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Киселевского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»

  и приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации Киселевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившими силу муниципальные правовые акты Администрации Киселевского сельского поселения:

1.1. постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 06.04.2009 № 16 «О создании межведомственной комиссии Киселевского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

1.2. постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 15.06.2011 № 57 «О внесении изменений  в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 06.04.2009 № 16»;

1.3. постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 18.12.2013 № 132 «О внесении изменений  в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 06.04.2009 № 16»;

1.4. постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 16.05.2016 № 38 «О внесении изменений  в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 06.04.2009 № 16»;

1.5. постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 01.12.2015 № 120 «Об утверждении Административного регламента «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения  в жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киселевского

сельского поселения                                                             Л.И.Параваева
Постановление вносит ведущий

специалист  по вопросам
муниципального хозяйства